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از میان خبرها

گوناگون

مدیرکل پشتیبانی امور دام:

 ۱۰ درصد خرید حمایتی
 دام عشایر کشور سهم استان شد

مدیرکل پشتیبانی امور دام خراسان رضوی گفت: 
۱۰ درصد از کل سهمیه خرید حمایتی دام عشایر 
کشور به استان تعلق گرفته است. سعادت علی‌نیا 
در گفت و گو با ایرنا اظهار کــرد: به منظور حمایت 
از دامداران و عشایر کشــور، با اولویت استان های 
درگیر خشکســالی، طبــق هماهنگی با ســازمان 
امور عشایر، دستورالعمل خرید دام از عشایر ابلاغ 
و سهمیه هر استان اعلام شده است. وی ادامه داد: 
در این طرح اداره کل پشــتیبانی امور دام مباشــر 
خرید اســت و دامــداران حوزه عشــایر بــا دریافت 
معرفی‌نامــه از اداره کل امــور عشــایر و اتحادیــه 
شرکت های تعاونی عشایری استان، برای فروش 
دام زنده خود به این اداره کل اقدام می‌کنند. وی 
گفــت: در قالب این طــرح درمجموع یــک میلیون 
راس دام از عشــایر کشــور خریداری می‌شــود که 
۱۰۰ هزار راس آن سهمیه خرید استان خواهد بود 
و به زودی اجرای آن آغاز می شود. علی‌نیا به خرید 
دام سبک در این قالب شامل قوچ، میش، بره، بز و 
بزغاله اشاره و بیان کرد: میانگین قیمت خرید هر 
کیلوگرم دام ســبک در این طرح براســاس جدول 
اعلام شده ۴۵۰ هزار ریال اســت. وی ادامه داد: 
علاوه بر این به ازای هر کیلوگرم دام زنده خریداری 
شــده، به میزان ســه کیلوگرم جــو با نــرخ مصوب 
دولتی به دامداران تحویل می‌شود که هدف از این 
اقدام مســاعدت به دامداران با هــدف کاهش آثار 
ناشی از خشکســالی، خرید دام مازاد عشایر و نیز 

ایجاد انگیزه برای ادامه پرورش دام است.

 دیدار استاندار با تعدادی از 
فعالان اقتصادی

اســتاندار خراســان رضــوی بــه صــورت جداگانه با 
تعدادی از فعالان اقتصادی دیدار و گفت و گو کرد. به 
گزارش روابط عمومی استانداری، معتمدیان در این 
ملاقات‌ها، بعد از استماع مشکلات فعالان اقتصادی 
دستورات لازم را برای پیگیری و رفع آن ها صادر کرد.

انتصاب معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استانداری 

با صدور حکمی از سوی وزیر کشور، معاون سیاسی، 
امنیتــی و اجتماعــی اســتانداری خراســان رضوی 
منصوب شــد. به گزارش روابط عمومی استانداری، 
عبدالرضا رحمانی فضلی با صدور حکمی محمدعلی 
نبی‌پور را به عنوان معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 

استانداری خراسان رضوی منصوب کرد.

مدیرعامل شرکت گاز خبر داد:

افزایش 77 درصدی گازرسانی به 
نیروگاه‌های برق استان

مدیرعامل شرکت گاز استان گفت: در دو ماه ابتدایی 
امســال رقمی حــدود 889 میلیــون مترمکعب گاز 
طبیعــی تحویل بخــش نیروگاهی اســتان شــده که 
این رقم نســبت به مدت مشــابه ســال گذشــته 77 
درصد افزایش یافته است. به گزارش روابط عمومی 
شرکت گاز اســتان، حســن افتخاری اظهار کرد: از 
مجموع 889 میلیــون و 437 هــزار مترمکعب گاز 
طبیعــی، 413 میلیــون و 682 هــزار مترمکعب در 
فروردین ماه و 475 میلیون و 755 هزار مترمکعب 
نیز در اردیبهشت امسال تحویل شش نیروگاه تولید 
برق اســتان شــد. وی افــزود: مجمــوع گاز مصرفی 
خراسان رضوی در تمام بخش های مصرفی طی دو 
ماه ابتدایی ســال 1400، دو میلیــارد و 141 هزار 
مترمکعب بوده کــه بیــش از 40 درصد ایــن رقم در 
بخش نیروگاهی و برای تولید برق مصرف شده است. 

تا انتخابات

سیاسی

لغو سفرهای استانی نامزدهای 
انتخابات ریاست جمهوری

در پی لغو سفرهای اســتانی نامزدها به دلیل شرایط 
کرونــا در کشــور، برنامه‌هــای تبلیغــی هفــت نامزد 
انتخابات ریاســت جمهــوری در قالــب ۲۱۰ برنامه 
روی آنتــن صداوســیمای مراکز می‌رود. بــه گزارش 
ایسنا،  با توجه به شیوع ویروس کرونا و لزوم پرهیز از 
تجمعات انسانی، نامزدهای ریاست جمهوری برنامه 
خاصی بــرای ســفرهای اســتانی و حضــور در جمع 
طرفداران خود ندارند، به همین علت و با توجه به لزوم 
گفت‌وگوی اختصاصی این افراد با مردم استان‌های 
مختلف به تناســب مشــکلات و ظرفیت‌های هر یک 
از مناطق کشور، پیرو دســتور رئیس صداوسیما و بر 
اساس مصوبه ستاد انتخابات صداوسیما، برنامه‌های 
ویژه رادیویی و تلویزیونی در صدا و ســیمای مراکز  با 
محوریت گفت‌وگو با هفت نامزد انتخابات امسال روی 
آنتن می‌رود. قرعه‌کشــی کنداکتور این برنامه‌ها در 
ستاد انتخابات معاونت امور استان‌ها انجام و جدول 
پخش و ضبط برنامه‌های انتخاباتی هفت کاندیدای 
ریاست جمهوری در شــبکه‌های استانی صداوسیما 
اعلام شــد کــه به ایــن ترتیــب عــاوه بر شــبکه‌های 
سراســری، هر یک از نامزدهــا ۳۰ برنامــه برای ۳۰ 
استان کشــور خواهند داشت که شــامل ۱۵ ساعت 
گفت‌وگو با هر یک از نامزدهاست و مجموع زمان آن 
به ۶۳۰۰ دقیقه می‌رســد. این برنامه‌ها در روزهای 
مشخص شده از صدا و سیمای مراکز پخش می‌شوند.

بر اســاس جدول منتشــر شــده مربوط بــه برنامه های 
انتخاباتی ویژه خراســان رضــوی، برنامه هــای آقایان 
رئیسی روز 19 خرداد، جلیلی 20 خرداد، همتی 21 
خرداد، مهرعلیزاده 22 خرداد، قاضی زاده هاشــمی 
23 خــرداد، زاکانی 17 خــرداد و رضایــی 18 خرداد 

پخش خواهد شد.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان:

 نامزدهای انتخاباتی 
همه سلایق را پوشش می‌دهند

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان گفت: در میان افرادی 
که برای سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری 
تایید صلاحیت شــده‌اند، نامزدهایی از همه ســایق 
اصلی سیاســی کشــور حضور دارند. حجت الاسلام 
صاحبقرانــی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: شــورای 
نگهبان بر اســاس وظیفه اصلی خود عمل و افرادی را 
که صلاحیت شــان احراز شــد،  به مردم معرفی کرد، 
مردم هم به دنبال نماینده یک جریان خاص نیســتند 
بلکه به دنبال یک مدیر توانمند و قوی هستند که بتواند 
در عرصه‌های مختلف با کار مضاعف، گره از کار آن ها باز 
کند. وی ادامه داد: شورای نگهبان با حساسیت و دقت 
به وظیفه خود عمل کرد و از این به بعد همه ما باید تلاش 
خود را انجام دهیم تا با حضور حداکثری در انتخابات، 

ایرانی خوب، پیشرفته و رو به جلو را رقم بزنیم.

دبیر حزب ندای ایرانیان در استان:

تابع نظر اصلاح طلبان برای انتخابات 
شورای شهر مشهد هستیم

دبیر حزب ندای ایرانیان در خراسان رضوی گفت: برای 
انتخابات شورای شهر تابع جبهه اصلاح‌طلبان استان 
هستیم و فعالیت مجزایی در این زمینه نخواهیم داشت. 
امین نجیب مســلک در گفت‌وگو با ایســنا درخصوص 
فعالیت‌های حزب ندای ایرانیان برای انتخابات شورای 
شــهر مشــهد اظهارکرد: افرادی را که برای حضور در 
انتخابات شورای شهر پیشــنهاد کردیم، با هماهنگی 
نهاد اجماع ساز بوده اســت. وی تصریح کرد: از طرف 
حزب ما دو نفر در انتخابات شورای شهر ثبت‌نام کرده 
بودند کــه متاســفانه هــر دو رد صلاحیت شــدند. وی 
افزود: اگر جبهه اصلاح‌طلبان بتواند به صورت منسجم 
و یکپارچه لیســت بدهد، مــا خوش بین هســتیم که با 
یاری مردم تفکری که چهار ســال در شــهر حاکم بود و 

دستاوردهای بسیار زیادی هم داشت، ادامه یابد.

بهبودی نیا/ توجه به جوانــان برای مناصب 
مدیریتــی، مبــارزه بــا فســاد و ناکارامــدی، 
اســتقبال از شــرکت جنــاح هــای مختلــف 
سیاســی در ســتادهای انتخاباتــی و توجه به 
حضور بانوان بیــن وزیران از مــواردی بود که 
روز گذشــته در نشســت خبری رئیس ســتاد 
انتخابات  رئیســی در اســتان مطرح شــد. به 
گزارش »خراســان رضوی«، بذرافشان مقدم 
در این نشســت خبــری گفت: آقای رئیســی 
در زمان ثبت نام اعلام کــرد رقیب کاندیدای 
خاصی نیست  بلکه رقیب فساد و ناکارامدی 
است، وی کارنامه ای دارد که دیگر کاندیداها 
ایــن کارنامه را نداشــته انــد، به عنــوان مثال 
می‌توان به ریاست قوه قضاییه و تولیت آستان 
قدس رضــوی اشــاره کــرد کــه وی در این دو 
مســئولیت توجه بــه جوانــان بــرای مناصب 
مدیریتــی را در دســتور کار قــرار داد. وی در 
پاســخ به این ســوال که آیا رئیســی سفرهای 
اســتانی نیز خواهد داشــت؟ گفت: چند روز 
قبل اعلام شــد برای ســفرهای استانی طبق 
برنامه ستاد ملی کرونا عمل می کند و ممکن 
است دو یا چند سفر داشته باشد و این امکان 
وجود دارد کــه به خراســان رضوی نیز ســفر 
کند ولــی هنــوز این موضــوع قطعی نیســت 
و بســتگی بــه تصمیم ســتاد کرونــا دارد. وی 
تصریح کرد: ما از همه ســایق سیاسی در هر 
جناحی دعــوت می کنیــم در صــورت تمایل 
درســتاد تبلیغاتــی  رئیســی شــرکت کننــد، 
این نــگاه در باره تمــام کاندیداهای ریاســت 
جمهوری کــه صلاحیت آن ها احراز نشــده و 
قصد تبلیغات بــه نفع  رئیســی را دارند وجود 
دارد، از طرفــی ســتادهای زیــادی از جملــه 
ستاد شورای ائتلاف وحدت فعالیت هایی را 

در زمینه تبلیغ به نفع رئیسی داشته اند که ما 
در زمینه هر گونه فعالیت تبلیغی این ستادها  
هیچ مانعی نمی بینیم. وی در باره محل تامین 
هزینه های تبلیغات ستاد  رئیسی گفت: برای 
جلوگیری از هزینه های غیر ضروری و دریافت 
هزینه‌های مشکوک، بیشتر تبلیغات در فضای 
مجازی و رسانه ها انجام و هزینه های تبلیغات 
ســتاد وی از طریق مــردم تامین می شــود اما 
به هیچ عنــوان هزینه های مشــکوک را نمی 
پذیریم. بذر افشــان گفت: سیاســت رئیسی 
درباره سیاست خارجی، سیاست نظام است 
ومقام معظم رهبری اعلام کردند که ما با هیچ 
کشوری مشــکلی نداریم به جز رژیم اشغالگر 
قدس. وی در پاسخ به این سوال که آیا امکان 
دارد رئیسی به نفع سعید جلیلی از انتخابات 
ریاســت جمهوری کناره گیــری کند؟ گفت: 
اگر قرار بــود کنــاره گیــری کند ،نمــی آمد و  
رئیسی نیامدکه برود بلکه وی آمده تا با فساد 
مبارزه کند. رئیس ســتاد انتخاباتی  رئیســی 
در استان در پاسخ به این ســوال که آیا بانوان 
در کابینه وی جایگاهی دارنــد؟ گفت: پیش 
بینی می‌شود از بانوان نیزبین وزیران حضور 
داشته باشند ولی تازمان مشخص شدن نتیجه 
انتخابات  هنــوز درباره قطعیــت این موضوع 

اطلاعی نداریم. 

 در نشست خبری رئیس ستاد انتخاباتی رئیسی
 در استان مطرح شد: 

توجه به جوانان و بانوان
مبارزه با فساد و ناکارامدی

 مسئول ستاد انتخابات قرارگاه شرق کشور
 محسن رضایی: 

 رضایی به نفع کسی
 کنار نمی رود 

مســئول ســتاد انتخابــات قــرارگاه شــرق 
کشــور محســن رضایــی، نامــزد انتخابــات 
سیزدهمین دوره ریاست جمهوری، با بیان 
این که رضایی به نفع کســی کنار نمی‌رود، 
افزود: منطق و شواهد نشانگر این است که او 
کناره گیری نخواهد کرد و اگر می خواست 
کنار بکشــد، هرگز بعد از رئیســی، ثبت نام 

نمی‌کرد. 
به گــزارش فــارس، حجــت الاســام حمید 
خادمیان در نشستی خبری در مشهد اظهار 
کرد: بر اساس مشاهدات و بررسی های ما، 
محســن رضایی نفر دوم انتخابات اســت، ما 
اشــتیاق به این نامزد انتخابــات را در جامعه 
می‌بینیــم کــه مثل مــوج هــر لحظه بیشــتر 
می‌شــود. مســئول ســتاد انتخابات قرارگاه 
شرق کشــور محســن رضایی با بیان این که 
دوران تعارف و تمجید تمام شده است، اظهار 
کرد: ما به مدیر باکفایت، اقتصاددان و معمار 
اقتصادی نیاز داریم و رضایی ۲۰ سال است 
که در این عرصه برنامه دارد و هرســال آن را 
به‌روزرســانی کرده اســت، نگاه مردم نیز در 
حوزه معیشت جدی‌تر شده است. وی گفت: 
همــه هزینه‌هــای تبلیغاتــی ســتاد محســن 
رضایــی، توســط دوســتداران و حامیان این 
نامزد انتخابات پرداخت شــده و ما معتقدیم 
۷۰ درصد تبلیغات این دوره در حوزه فضای 
مجازی اســت و در فضای محیطــی همانند 
دوره‌های قبــل، زیاد به ســتاد نیــاز نداریم و 

رقابت‌ها در فضای مجازی است.

انتخابات به دلیل احراز نشدن صلاحیت 	•
افراد دچار کاهش رای نمی شود

خادمیان با بیان این که عمده سبد رای این 

نامزد انتخاباتی مربوط به متفکران و کسانی 
است که به آینده انقلاب امید دارند، افزود: 
معتقدیــم انتخابات بــه دلیل احراز نشــدن 
صلاحیت افراد دچار کاهش رای نمی شود، 
مردم اگر ببینند کسی مشــکل آن ها را حل 
می‌کند و برنامه دارد، حتما رای می‌دهند و 
مشارکت می‌کنند. مسئول ستاد انتخابات 
قرارگاه شرق کشور محسن رضایی، یکی از 
دســتاوردهای این نامزد را تاسیس قرارگاه 
ســازندگی خاتــم الانبیا)ص( در ســال ۶۸ 
اعلام کــرد و گفــت: احســاس ما این اســت 
که از شــخصیت دکتــر رضایی غفلت شــده 
است. وی تصریح کرد: ستادهای این نامزد 
انتخابات در ۲۷ شهرستان خراسان رضوی 
فعال شده اســت و ۲۵ نفر از مسئولان آن از 
جوانان دهه ۶۰ هستند. وی گفت: رضایی 
برای پنج استان برنامه سفر تبلیغاتی در نظر 
گرفته کــه یکــی از آن ها خراســان رضوی و 
شهر مشهد است. وی با بیان این که رضایی 
به نفع کسی کنار نمی‌رود و ما بر این باوریم 
که او پیروز این دوره از انتخابات خواهد شد، 
افزود: منطق و شــواهد نشانگر این است که 
او کناره گیری نخواهد کرد و اگر می خواست 
کنار بکشــد، هرگز بعد از رئیســی، ثبت نام 

نمی‌کرد.

معاون اداره کل میراث فرهنگی:

۲۴۰ پروژه گردشگری استان در حال ساخت است
معــاون ســرمایه‌گذاری اداره کل 

میراث فرهنگی اســتان گفت: 
گردشــگری  پــروژه   ۲۴۰
حــال  در  اســتان  ایــن  در 
اجراســت. احمــد دینــاری در 

گفــت و گــو بــا ایرنــا افــزود: این 
پروژه‌هــا شــامل هتــل، هتل‌آپارتمان، 

مهمان‌پذیــر، زائرســرا و دهکده‌هــای 
گردشــگری،  مجتمع‌هــای  ســامت، 
مجتمــع گردشــگری عمومــی، مراکــز 
تفریحــی و ســرگرمی اســت. وی ادامــه 
داد: ایــن پروژه‌ها کــه در مراحل مختلف 
ســاخت قرار دارد، از ســال 90 آغاز شده‌ 
و ســرمایه‌گذاری برای اجــرای آن ۳۰۰ 
هزار میلیارد ریال اســت که با احتســاب 
قیمت زمین این میزان بــه بیش از ۵۰۰ 
هزار میلیارد ریــال می‌رســد. وی گفت: 
بهره‌بــرداری از ایــن تعــداد پــروژه برای 
بیش از ۱۱ هزار نفر اشــتغال زایی دارد. 

وی با اشــاره به کندی اجــرای این 
پروژه‌ها به دلیل شــیوع کرونا و 
تبعات اقتصادی ناشــی از آن 
افــزود: افزایــش قیمــت دلار 
و بــه تبــع آن قیمــت تجهیزات 
وارداتــی و تــورم موجــب شــده 
اســت در پیشــرفت فیزیکــی و افتتــاح 
این پروژه‌ها دچار تاخیر باشــیم. دیناری 
با بیان این که میزان و تعداد درخواســت 
اجــرای پروژه‌هــای گردشــگری نســبت 
به گذشــته تغییــر چندانی نکــرده ادامه 
داد: در اجرای پروژه‌های گردشگری در 
مشهد شاهد نوعی پوست‌اندازی هستیم 
به این معنا که ســرمایه‌گذاران با توجه به 
شــمار فراوان واحدهــای اقامتی موجود 
در اســتان از احــداث واحدهــای اقامتی 
به احداث تاسیســات گردشــگری از نوع 
مراکز سرگرمی، تفریحی و مراکز پذیرایی 

سنتی تغییر گرایش داده‌اند.

مدیر سازمان تعاون روستایی خراسان رضوی خبر داد:

خرید 1500 تن گندم مازاد از کشاورزان استان
مدیــر ســازمان تعــاون روســتایی 

خراســان رضوی گفت: شــبکه 
تعاون روســتایی تاکنون بیش 
از هزار و ۵۰۰ تن گندم مازاد 
بــر نیــاز کشــاورزان اســتان را 

خریــده اســت. ناصری‌مقــدم در 
گفت و گــو بــا ایرنا افــزود: ایــن میزان 

خرید از اواخر اردیبهشت تا هشتم خرداد 
در شهرســتان های رشــتخوار، ســبزوار، 
تایبــاد، بردســکن، تربت‌جام و ســرخس 

انجام شده است. 
مدیر ســازمان تعاون روســتایی خراسان 
رضوی با اشــاره به فعال بــودن ۳۰ مرکز 
خرید گندم در اســتان با مدیریت شــبکه 
تعاون روستایی ادامه داد: بازدید تیم‌های 
نظارتــی ســتادی و شهرســتانی از مراکز 
خرید به منظــور رعایت دســتورالعمل‌ها 
و نظــارت دقیق بــر عملیات خریــد، برای 
کاهش ضایعات برداشــت به طور مستمر 

بــه  همچنیــن  می‌شــود.  انجــام 
گــزارش ایســنا، مدیــر تعــاون 
روســتایی اســتان بــا تاکیــد 
بر ایــن کــه خدمت‌رســانی به 
از  و روســتاییان  کشــاورزان 
مهــم تریــن فعالیت‌های شــبکه 
تعاون روستایی خراسان رضوی است، 
از توزیع بیــش از ۲۲ هــزار تــن آرد میان 
روستاییان این استان در دو ماه گذشته از 

امسال خبر داد.
شایان ذکر است، خراسان رضوی با ۶۸۲ 
تشــکل فعال در حــوزه تعاون روســتایی، 
کشــاورزی و زیربخــش هــای آن، رتبــه 
نخست کشور را در این بخش دارد و افزون 
بر ۵۵۰ هزار نفر در روستاهای این استان 
۶ میلیون و ۸۷۰ هزار نفری، زیر پوشش 
خدمات شبکه تعاون روستایی هستند که 
از این نظر نیز جایگاه نخســت کشور را به 

خود اختصاص داده است.


